

令和3年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/12	事務費	インターネットプロバイダー料 (2月分)		137	-137
	4/16		政務活動費 4月～6月分	420,000		419,863
2	4/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (4月分)		7,400	412,463
3	4/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(3月分)		2,876	409,587
4	4/30	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (4月分)		4,380	405,207
5	4/30	事務費	携帯電話 料金(4月請求分)		5,130	400,077
6	4/30	調査研究費	4月分 旅費		40,865	359,212
7	5/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (3月分)		137	359,075
8	5/11	資料購入費	月刊ガバナンス購読料 (2021年4月号～2022年3月号)		12,540	346,535
9	5/11	資料購入費	時事行財政情報モニター代 (令和3年4月1日～令和4年3月31日分)		132,000	214,535
10	5/11	資料購入費	D-file、Beacon 年間購読料		60,000	154,535
11	5/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (5月分)		7,400	147,135
12	5/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(4月分)		2,934	144,201
13	5/31	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (5月分)		4,380	139,821
14	5/31	事務費	携帯電話 料金(5月請求分)		5,100	134,721
15	5/31	調査研究費	5月分 旅費		2,146	132,575
16	6/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (4月分)		137	132,438
17	6/22	資料購入費	高知県職員録 代金		890	131,548
18	6/28	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (6月分)		7,400	124,148
19	6/28	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(5月分)		2,851	121,297
20	6/30	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (6月分)		4,380	116,917
21	6/30	事務費	携帯電話 料金(6月請求分)		5,107	111,810

令和3年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
22	6/30	調査研究費	6月分 旅費		3,654	108,156
23	6/30	要請陳情等活動費	6月分 旅費		78,578	29,578
24	7/12	事務費	インターネットプロバイダー料(5月分)		137	29,441
	7/16		政務活動費 7月～9月分	420,000		449,441
25	7/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料(7月分)		7,400	442,041
26	7/26	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含)(6月分)		2,889	439,152
27	8/2	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料(7月分)		4,380	434,772
28	8/2	事務費	携帯電話 料金(7月請求分)		5,315	429,457
29	8/10	事務費	インターネットプロバイダー料(6月分)		137	429,320
30	8/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料(8月分)		7,400	421,920
31	8/26	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含)(7月分)		2,868	419,052
32	8/31	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料(8月分)		4,380	414,672
33	8/31	事務費	携帯電話 料金(8月請求分)		5,109	409,563
34	9/10	事務費	インターネットプロバイダー料(7月分)		137	409,426
35	9/27	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料(9月分)		7,400	402,026
36	9/27	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含)(8月分)		2,893	399,133
37	9/30	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料(9月分)		4,380	394,753
38	9/30	事務費	携帯電話 料金(9月請求分)		3,375	391,378
39	9/30	調査研究費	7月～9月分 旅費		2,784	388,594
40	10/11	事務費	インターネットプロバイダー料(8月分)		137	388,457
	10/15		政務活動費 10月～12月分	420,000		808,457
41	10/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料(10月分)		7,400	801,057

令和3年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
42	10/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(9月分)		2,903	798,154
43	11/1	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (10月分)		4,380	793,774
44	11/1	事務費	携帯電話 料金(10月請求分)		2,989	790,785
45	11/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (9月分)		137	790,648
46	11/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (11月分)		7,400	783,248
47	11/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(10月分)		2,959	780,289
48	11/28	調査研究費	10月～11月28日分 旅費		54,167	726,122
49	11/30	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (11月分)		4,380	721,742
50	11/30	事務費	携帯電話 料金(11月請求分)		3,270	718,472
51	11/30	研修費	11月分 研修参加費		65,540	652,932
52	12/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (10月分)		137	652,795
53	12/27	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (12月分)		7,400	645,395
54	12/27	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(11月分)		2,913	642,482
55	12/30	事務費	事務用品購入費		3,058	639,424
56	12/30	調査研究費	11月～12月分 旅費		96,844	542,580
57	1/4	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (12月分)		4,380	538,200
58	1/4	事務費	携帯電話 料金(12月請求分)		3,283	534,917
59	1/11	事務費	インターネットプロバイダー料 (11月分)		137	534,780
	1/17		政務活動費 1月～3月分	420,000		954,780
60	1/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (1月分)		7,400	947,380
61	1/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(12月分)		2,912	944,468
62	1/31	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (1月分)		4,380	940,088

令和3年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
63	1/31	事務費	携帯電話 料金(1月請求分)		3,291	936,797
64	1/31	調査研究費	1月分 旅費		72,922	863,875
65	2/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (12月分)		137	863,738
66	2/28	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (2月分)		7,400	856,338
67	2/28	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (2月分)		4,380	851,958
68	2/28	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(1月分)		2,938	849,020
69	2/28	事務費	携帯電話 料金(2月請求分)		3,556	845,464
70	3/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (1月分)		137	845,327
71	3/28	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (3月分)		7,400	837,927
72	3/28	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(2月分)		2,851	835,076
73	3/31	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (3月分)		4,380	830,696
74	3/31	事務費	携帯電話 料金(3月請求分)		2,982	827,714
75	3/31	調査研究費	2月～3月分 旅費		4,785	822,929
合 計				1,680,000	857,071	822,929

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務所費 9事務費 10人件費